# Index locor. Sacr. Script.

## DEUTERONOMIJ.

- Cap. 6. v. 8. *Erantque & movebantur inter oculos tuos.* Cur Dei precepta vocantur conspiciantur? T. 4. D. 5. à n. 8.
- Cap. 7. v. 25. *Sculptilia eorum igne combures.* Cur non contrita, sed usta? T. 10. D. 4. n. 7.
- Ibid. *Non concupiscet argentum & aurum, de quibus facta sunt.* Quare? ibid.
- V. 26. *Nec inferes quippiam ex idolo in domum tuam.* Quid si quicquam? n. 8.
- Cap. 18. v. 15. *Proprietam de gente tua suscitabit Dominus.* An Christus vere Propetia? T. 5. E. à 19.
- Cap. 22. v. 5. *Non induitur mulier veste virili, &c.* Cur dicitur abominabile, vestes commutare sexus? T. 1. D. 3. n. 16.
- Cap. 23. n. 3. *Ammonites & Moabites non intrabunt in Ecclesiam Domini in aeternum.* Quomodo intravit Achior? T. 10. E. n. 39.
- Cap. 28. v. 15. *Constituet te Dominus in caput & non in subter.* Cur non assignatur medium? T. 3. D. 3. n. 4.
- V. 43. *Descendes & eris inferior.* Quomodo superior alitudo etiam descendens? T. 10. E. n. 36.
- Cap. 34. v. 6. *Non cognovit homo sepulchrum eius.* Quo proposito? T. 6. D. 6. n. 10. T. 11. D. 4. n. 11. Cur signatur Moysis mors? T. 9. D. 4. n. 24. Quid est, mori iubente Domino? numer. 18.
- V. 10. *Non surrexit ultra Propetia sicut Moyses.* Unde cunctis maior? n. 14. & insignio? T. 11. D. 1. n. 14. & D. 4. n. 11.

## IOSUE.

- Cap. 3. v. 5. *Sanctificamini: cras enim faciet Dominus inter vos mirabilia.* Quare ut videantur mirabilia, disponenda corda? T. 9. D. 2. n. 7.
- V. 16. *Steterunt aque descendentes in loco uno, & adintra montis inuolutescentes, apparebant procul, &c. que autem inferiores erant, in mare descendunt omnino deficientes.* Quare aliter hic aqua, quam in mari rubro? T. 11. D. 4. n. 20. Cur superiores extolluntur, & inferiores descendentes evanescunt? T. 11. D. 6. n. 7.
- Cap. 7. v. 21. *Vidi inter spolia pallium coccinum, regulamque auream.* Quid regula & pallium? T. 10. D. 4. num. 3. Cuius huiusmodi spolia? ibid.
- Ibid. *Concupiscens abstulit.* Cur sibi surripiens erigit, quod religio contrivit? n. 4.
- V. 25. *Lapidavit cum omnis Israel, & cuncta que illius erant, igne consumpta sunt.* Cur non illum etiam combussit? ibid.
- Cap. 10. v. 12. *Sol ne movearis.* Cur Sol immotus, miraculum malus? T. 11. D. 4. n. 12.
- V. 14. *Non fuit antea, nec postea tam longa dies.* Quare? n. 15.
- Cap. 15. v. 63. *Habitavit Iehosafus cum filiis Iuda in Ierusalem usque in presentem diem.* Quomodo si Iudic. 1. 21. dicitur de filiis Benjamin? T. 4. E. n. 9.

## IUDICUM.

- Cap. 1. v. 8. *Oppugnaverunt filij Iuda Ierusalem, & ceperunt eam.* Quo iure, si fors erat Benjamin? ibid.
- V. 26. *Adificavit civitatem, & vocavit eam Luzan.* Quale clima huius civitatis in sententia Rabbiorum? T. 7. D. 1. n. 7.
- Cap. 16. v. 30. *Moriatur anima mea cum Philistinim.* Cur mortem eligit, quum vindicari cupit? T. 10. D. 1. n. 15. Cur dicitur *Anima*, & non *vita*? ibid.
- Cap. 20. v. 23. *Ascendite ad eos & inite certamen.* Cur Deus iubet certamen inire, si seipsum superandos in certamine? T. 2. E. n. 52.

## I. REGUM.

- Cap. 2. v. 5. *Sterilis peperit plurimos.* Quomodo & quando si sterilis? T. 3. D. 1. à n. 5.
- V. 9. *Inspij in tenebris constitenti.* Quare qui in inferno penas sustulente illis dicitur, quod in tenebris tacet? T. 7. E. n. 26.
- Cap. 9. v. 2. *Non erat vir melior illo.* Unde probitas, ac morum integritas? T. 5. D. 2. n. 8.
- Verf. 24. *Armum de industria servatum est tibi.* Cur eligendo in Principem servatur de industria huiusmodi portio in mensa? T. 3. D. 4. n. 4.
- Cap. 10. v. 22. *Ecce absconditus est domi.* An apparuit imperio dignus, qui ne recipiet, latebat absconditus? T. 5. D. 2. n. 8.
- V. 24. *Non est similis illi in omni populo.* Unde singulariter commendatur? ibid.
- Cap. 14. v. 27. *Illuminati sunt oculi eius.* Quo caligaverant? T. 6. E. n. 7.
- Cap. 15. v. 12. *Implevi verbum Domini.* Quomodo, qui nec obedit? T. 3. D. 6. n. 3.
- V. 20. *Imò audivi vocem Domini.* Unde tanta audacia & in culpa mansuetudo? n. 4.
- V. 28. *Scidit Dominus regnum Israel à te.* Quid scissura pallij cum regis amotione? T. 4. E. à n. 15.
- Cap. 16. v. 11. *Adhuc reliquus est parvulus.* Unde maior maioribus? T. 11. D. 5. n. 4.
- V. 12. *Surge & unge eum: ipse est enim.* Cur ut genitilem in Principem unguat, necessarium quod se erigat? ibid.
- Cap. 17. v. 11. *Isai habebat octo filios.* Unde si septem tantum? T. 2. E. n. 14.
- V. 33. *Non vales resistere Philistinim isti.* Cur opponitur victuri certamine? T. 7. D. 1. n. 9.
- V. 37. *Pade & Dominus tecum sit.* Quare modo indulget, quod peidem abnuat? ibid.
- V. 57. *Abner introduxit coram Saule, caput Philistinim habentem in manu sua.* Cur Abner in introducitur cum hostis capite interrogato de Davidis filio? T. 8. D. 4. n. 14.
- Cap. 18. v. 9. *Non rexit oculis Saul aspicebat David.* Cur qui erat totius Israel delictis, displicet Regi? T. 9. D. 6. n. 9.
- Cap. 19. v. 1. *Locutus est Saul ad Ionatham & ad omnes servos suos, ut interficerent David.* Cur interimere intendit, quem dotibus superiorum cognoscit? T. 2. D. 3. à n. 9.
- V. 4. *Opera eius bona sunt valde.* Cur ita loquitur de Davide avaro patre? à n. 11.

V.

# & Quæstionum literalium.

- V. 9. *Tenebat lanceam.* Cur lanceam pro sceptro? T. 3. D. 4. n. 6.
- Cap. 20. v. 31. *Omni diebus quibus filius Isai vixit super terram, non stabiliertis tu, neque regnum tuum.* Quomodo à quo regnum roboratur, deluitur? T. 2. D. 3. num. 5. & 12.
- Cap. 24. v. 12. *Agnosce oram chlamidis tue.* Ut quid Regi offendit chlamidis scissuram? T. 4. E. n. 14.
- Cap. 25. v. 37. *Emortuum est cor eius intrinsecus, & factus est quasi lapis.* Quomodo si cor carneum, conveltum est in lapideum? T. 6. D. 5. à n. 11.
- Cap. 28. v. 7. *Mulierem habentem pythoneum.* Quid spiritus pythoneus, & que pythoneia? T. 5. E. n. 23.

## 2. REGUM.

- Cap. 1. v. 5. *Unde scis, quia mortus est Saul?* Cur non credit, dum ab eius homicida audit? T. 4. D. 2. n. 9.
- V. 10. *Sciebam, quod vivere non poterat post ruinam.* Ruina an ex vite privatione, vel ex adematōe? ibid.
- Cap. 5. v. 8. *Cacus & claudus non intrabunt in Tempium.* Quare & quoniam hi? T. 4. D. 1. n. 1.
- Cap. 11. v. 6. *Mitte ad me Uriam Hebraeum.* Quare in precepto non dicitur, quod precepit, sed quod misit? T. 1. D. 6. numer. 12.
- V. 7. *Venit Urias, quæstioque David, quomodo vellet ageret Iob.* An ex huiusmodi gratia dolosior perfidia? n. 11.
- Cap. 12. v. 15. *Domini transiit peccatum tuum.* Quidam pro Peperit, dicitur Transiit? T. 8. D. 3. n. 14.
- V. 14. *Propter verbum hoc.* Quare quod verè factum, dicitur verbum? n. 12.
- V. 30. *Diadema pondo auri talentum, & impositum super caput David.* Cur spectiofas coronæ signatur pondo talenti? T. 3. D. 4. n. 7.
- Cap. 13. v. 1. *Abfalon, filij David.* Cur si filius, excludatur à numero filiorum? T. 8. D. 4. n. 9.
- Cap. 14. v. 14. *Quasi aqua dilabimur.* Cur adinstar aque, nobilitatis insignet? n. 10.
- Ibid. *Reverabat cogitant, ne penitus perat qui abstinens est.* Cur ex abiectione delinquentis, retrahatur cogitatio correctionis? T. 7. D. 2. n. 10.
- V. 17. *Sicut Angelus Domini sic est dominus meus rex.* Cur cum Rex homo, confertur Angelus? T. 10. D. 3. n. 13.
- Cap. 15. v. 31. *Infatus Domine consilium Achitophel.* Quomodo Deus homines infatuat? T. 2. E. n. 45.
- Cap. 19. v. 23. *Non morieris.* Unde fecine, si mortem eius commendat Salomonis? T. 1. E. n. 2.
- Cap. 23. v. 11. *Ascendit super cberubim, & volavit, & lapsus est super penam ventorum.* Cur ascensus signat præcipitum? T. 8. D. 2. n. 7.
- Cap. 24. v. 13. *Tribus mensibus fugies adversarios tuos.* Quare electa peste, fugam ab hostibus fugit? T. 4. D. 3. n. 10.

- V. 15. *Pestilentiam de mane usque ad tempus constitutum.* Quomodo si per tres dies hoccis supplicium minatum? T. 8. E. n. 39.

## 3. REGUM.

- Cap. 2. v. 43. *Præceptum quod præceperam tibi.* Quid sit præcepto præcipere? T. 1. E. à n. 3. numer. 33. D. 1. num. 12. D. 3. n. 1. D. 4. n. 3. Quæ præcepta non præcepta? D. 5. n. 5. D. 6. n. 12.
- V. 44. *Tu nosti omne malum, cuius tibi conscium est ebr.* Cur reticet quale malum? T. 1. E. n. 3.
- Cap. 5. v. 16. *Namero trium militum & trecentorum.* Quomodo sexcentorum, 1. Paralip. 2. 18? T. 2. E. n. 1.
- Cap. 6. v. 7. *Malleus, & securis non sunt audita.* Unde non audita in templi fabrica? T. 2. D. 6. à n. 2.
- V. 23. *Cberubim de lignis.* Cur non ex auro sicut in Tabernaculo? T. 5. D. 4. n. 5.
- V. 27. *Posuit in medio templi interioris.* Quomodo si in medio Arca? ibid.
- Cap. 7. v. 19. *Capitello quasi opere illij.* Quidni roset? T. 2. D. 2. n. 8.
- V. 20. *Contra vestialia malogranatum ordinis.* Quare malogranata inter retia? ibid. & T. 7. D. 3. n. 9.
- Cap. 8. v. 13. *Adificans adificavit.* Quid hæc locutione? T. 2. E. à n. 6. Quomodo adificatione edificatur? D. 1. n. 4. Quomodo adificatione destruitur? D. 2. n. 1. Quænam adificatio edificat? T. 8. D. 2. n. 10.
- Cap. 9. v. 6. *Si a vestire averfi.* Quid averfi & averfione? T. 2. E. n. 6.
- Cap. 10. v. 1. *Venit tentare in enigmatibus.* Quæ vita solvunt, & in quibus Regina tentavit? T. 3. E. n. 8. & 12.
- V. 10. *Dedit ergo regi, &c.* An domo, vel muneret? à n. 7.
- Ibid. *Gemmas pretiosas.* Quorsum pretiosa si gemmarum? à n. 13. D. 1. n. 3. D. 2. n. 5. D. 3. n. 2. D. 4. n. 3. Quomodo pretiosa, si lapides? D. 1. n. 2. Unde non pretiosa, tamen gemmarum? T. 3. D. 6. n. 1. T. 8. D. 4. n. 7.
- Cap. 11. v. 10. *Sequebatur Deos alienos.* An Salomon corde secutus? T. 4. E. n. 3.
- V. 11. *Quia habuisti hoc apud te.* Quidni dicit, de quo arguit? n. 4.
- Ibid. *Disruptum scindam regnum tuum.* Quid geminatione indicetur? T. 4. E. n. 13. T. 6. D. 5. n. 14. Quando sine scissura disruptio? T. 11. D. 2. n. 9.
- V. 12. *De manu filij tui scindam illud.* Cur sicut prius non addit scissione? T. 4. E. n. 15. Quomodo sine ruptione scissura? D. 1. n. 5. Quare remotiois penam indicat vestis scissuram? D. 2. n. 3. D. 3. n. 1. D. 4. n. 5. & D. 6. n. 13.
- V. 31. *Tolle tibi decem scissuras.* Cur regnum vocatur vestis? T. 4. E. n. 11.
- V. 32. *Una tribus remanetis propter David.* Si una tantum, quomodo decem & non undecim Ieroboam? à n. 5.
- Cap. 12. v. 20. *Nec secutus est quisquam domum Da-*